平成 29 年 7 月 10 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名 執行役社長     中田  誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

九州北部を中心とする豪雨被害に対する寄付について

九州北部を中心とする豪雨の被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

大和証券グループは、被災された皆様の救済や被災地復興に役立てていただくために、1,000 万円

を寄付することとしましたので、お知らせいたします。

なお、寄付先については、今後検討して参ります。

今後も、復興支援に向けて微力ながら尽力して参りたいと考えております。

以 上

＜お問い合わせ先＞

大和証券グループ本社 広報部 鈴木・青山・木下・大橋・桑原（Tel．03-5555-1165）